
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.1～98 0 0 0 0 0 0 0 0

96.1～97 0 0 0 0 0 0 0 0

95.1～96 0 0 1 1 0 0 0 0

94.1～95 0 0 0 1 0 0 0 0

93.1～94 0 0 0 1 0 0 0 0

92.1～93 0 0 0 1 0 0 0 0

91.1～92 0 0 2 3 1 1 0 0

90.1～91 0 0 0 3 0 1 0 0

89.1～90 0 0 1 4 2 3 0 0

88.1～89 0 0 0 4 0 3 0 0

87.1～88 1 1 0 4 8 11 0 0

86.1～87 0 1 0 4 0 11 0 0

85.1～86 0 1 2 6 20 31 3 3

84.1～85 0 1 0 6 0 31 0 3

83.1～84 1 2 3 9 22 53 9 12

82.1～83 0 2 0 9 0 53 0 12

81.1～82 4 6 9 18 33 86 23 35

80.1～81 0 6 0 18 0 86 0 35

79.1～80 8 14 8 26 60 146 43 78

78.1～79 0 14 0 26 0 146 0 78

77.1～78 9 23 11 37 75 221 91 169

76.1～77 0 23 0 37 0 221 0 169

75.1～76 22 45 24 61 95 316 136 305

74.1～75 0 45 0 61 0 316 0 305

73.1～74 36 81 23 84 107 423 228 533

72.1～73 0 81 0 84 0 423 0 533

71.1～72 58 139 28 112 185 608 298 831

70.1～71 0 139 0 112 0 608 0 831

69.1～70 99 238 28 140 154 762 405 1,236

68.1～69 0 238 0 140 0 762 0 1,236

67.1～68 134 372 48 188 172 934 438 1,674

66.1～67 0 372 0 188 0 934 0 1,674

65.1～66 215 587 46 234 191 1,125 523 2,197

64.1～65 0 587 0 234 0 1,125 0 2,197

63.1～64 263 850 65 299 213 1,338 592 2,789

62.1～63 0 850 0 299 0 1,338 0 2,789

61.1～62 380 1,230 72 371 201 1,539 669 3,458

60.1～61 0 1,230 0 371 0 1,539 0 3,458

59.1～60 444 1,674 109 480 231 1,770 719 4,177

58.1～59 0 1,674 0 480 0 1,770 2 4,179

57.1～58 577 2,251 97 577 277 2,047 783 4,962

56.1～57 0 2,251 0 577 0 2,047 1 4,963

55.1～56 675 2,926 123 700 330 2,377 665 5,628

54.1～55 0 2,926 0 700 0 2,377 0 5,628

53.1～54 751 3,677 164 864 339 2,716 675 6,303

52.1～53 1 3,678 0 864 0 2,716 2 6,305

51.1～52 747 4,425 172 1,036 351 3,067 588 6,893

50.1～51 0 4,425 0 1,036 1 3,068 0 6,893

49.1～50 799 5,224 211 1,247 410 3,478 507 7,400

48.1～49 0 5,224 1 1,248 1 3,479 0 7,400

47.1～48 704 5,928 291 1,539 432 3,911 439 7,839

16 護理類(一)
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 1 5,929 0 1,539 0 3,911 0 7,839

45.1～46 635 6,564 305 1,844 495 4,406 296 8,135

44.1～45 3 6,567 0 1,844 1 4,407 0 8,135

43.1～44 619 7,186 371 2,215 540 4,947 255 8,390

42.1～43 0 7,186 0 2,215 0 4,947 1 8,391

41.1～42 472 7,658 494 2,709 531 5,478 134 8,525

40.1～41 0 7,658 0 2,709 0 5,478 1 8,526

39.1～40 349 8,007 488 3,197 608 6,086 129 8,655

38.1～39 3 8,010 0 3,197 1 6,087 0 8,655

37.1～38 278 8,288 515 3,712 548 6,635 69 8,724

36.1～37 0 8,288 0 3,712 0 6,635 0 8,724

35.1～36 214 8,502 614 4,326 529 7,164 59 8,783

34.1～35 1 8,503 0 4,326 0 7,164 0 8,783

33.1～34 171 8,674 647 4,973 433 7,597 33 8,816

32.1～33 0 8,674 1 4,974 1 7,598 0 8,816

31.1～32 87 8,761 662 5,636 388 7,986 24 8,840

30.1～31 1 8,762 0 5,636 0 7,986 0 8,840

29.1～30 49 8,811 693 6,329 311 8,297 11 8,851

28.1～29 0 8,811 0 6,329 2 8,299 0 8,851

27.1～28 20 8,831 571 6,900 225 8,524 4 8,855

26.1～27 0 8,831 0 6,900 0 8,524 0 8,855

25.1～26 20 8,851 597 7,497 161 8,685 5 8,860

24.1～25 0 8,851 0 7,497 0 8,685 0 8,860

23.1～24 3 8,854 465 7,962 99 8,784 1 8,861

22.1～23 0 8,854 0 7,962 0 8,784 0 8,861

21.1～22 7 8,861 413 8,375 62 8,846 0 8,861

20.1～21 0 8,861 0 8,375 0 8,846 0 8,861

19.1～20 2 8,863 230 8,605 22 8,868 0 8,861

18.1～19 0 8,863 0 8,605 0 8,868 0 8,861

17.1～18 1 8,864 146 8,751 14 8,882 0 8,861

16.1～17 0 8,864 0 8,751 0 8,882 0 8,861

15.1～16 2 8,866 58 8,809 6 8,888 0 8,861

14.1～15 0 8,866 0 8,809 0 8,888 0 8,861

13.1～14 0 8,866 31 8,840 2 8,890 0 8,861

12.1～13 0 8,866 0 8,840 0 8,890 0 8,861

11.1～12 1 8,867 14 8,854 0 8,890 0 8,861

10.1～11 0 8,867 0 8,854 0 8,890 0 8,861

9.1～10 0 8,867 2 8,856 1 8,891 0 8,861

8.1～9 0 8,867 0 8,856 0 8,891 0 8,861

7.1～8 0 8,867 1 8,857 0 8,891 0 8,861

6.1～7 0 8,867 0 8,857 0 8,891 0 8,861

5.1～6 0 8,867 0 8,857 0 8,891 0 8,861

4.1～5 0 8,867 0 8,857 0 8,891 0 8,861

3.1～4 0 8,867 0 8,857 0 8,891 0 8,861

2.1～3 0 8,867 0 8,857 0 8,891 0 8,861

1.1～2 0 8,867 0 8,857 0 8,891 0 8,861

0.1～1 0 8,867 0 8,857 0 8,891 0 8,861

0 891 9,758 901 9,758 867 9,758 897 9,758

平均值

標準差

51.0167 36.5496 47.0756 58.2985

9.2158 11.9496 13.752 9.4992

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


